quovis
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him to provide Viétmals, and to fend the fame to Nènocafîiè upon Tyney
for the Ufe of the King and his Army employed againft the Scots (/).
The like Writs were iffued thence, tejled on the fame Day, to the
feveral Sheriffs of Lincoln, Norfolk and Suffolk, Effex and Hertford,
Kent, Notingham and Derby, and Surrey and Suffex, to provide their

quovis modo. Et hoc, ficut fe & fua dili- Norhamtoniae, Ita&cin craftino S..Hillarij ;
git, ac indignacionem & forisfadfturam Re- T. ut fupra.
gis graviffimam vitare voluerit, non omittat. Et Vic. Qxon.pro munitione Caftri Ox-
Cuftus vero rationabiles, quos circa muni- onias, Ita &c in craftino S. Hiilarij; T. ut
cionem prsedidtam per ipfum Vicecomitem fupra.
apponi continget, cum Rex illos rite fciverit, Et Vic-Cantebr. pro munitione Caftri
eidem Vicecomiti in compoto fuo ad Scacca- Cantebr. Ita &c in craftino S. Hiilarij ; T.
rium débité allocari faciet. De hijs eciam utfupra.
quae Vicecomes circa municionem praedic- Rex volens certis excaufts Caftrum fuurrv
tarn appofuerit, &. eorum precio, (de quibus- Roffae, quod eft in cuftodia Henrici de
omnibus & lingulis, nifi ex caufa neceflaria Cobham cuftodis ejufdem ex commiffione
ea circa falvationem ejufdem Caftri apponi Regis, competenter muniri ac falvo & fecure
& expendi oporteat, Rex per ipfum vult cultodiri, Mandat pnefato Henrico vel ejus
refponderi) Thefaurario & Baronibus de locum tenenti in fide qua &c, quod Caftrum
Scaccario apud Weftm. in ocbabis S. Hil- praedidtum taliter muniri & cuftodiri facial,
larij, diftinfte & aperte per lingula fmgilla- quod ob defectum munitionis & fufficientis
tim conftare faciat.. Et habeat ibi tunc hoc cuftodiae, periculum Régi non immineat
breve. T. W. de Nor.wico xxix die De- quovis modo. Et qualiter mandatum Re—
cembris. Per breve de Privato Sigillo direc- gis in praemiffis fueritexecutus, Thefaurario-
turn praediflo W. tunc Cuftodi Thefaurariae & Baronibus in craftino S. Hiilarij dif-
Regis. tindbe & aperte per fingula fingillatim conf-

Wyltef. Conftmili modo prseceptum eft tare faciat. Et habeat ibi hoc breve, T.,
Vic. Wyltef., pro munitione Caftri Sar. ut ut fupra.
fupra; T. ut fupra. Conftmili modo mandatum eft Alexandre

Et Vic. Dorf. pro munitione Caftri de de Moubray Conftabulario Caftri de Tun—
Shireburn ut fupra ; T. ut fupra. hrugg ; T. ut fupra.

Et Vic. Suhamton, pro munitione Caftri. Et Olivero de Burdegala pro munitione
Wyntoniae, ut fupra;. T. ut fupra. Caftri de Guldeford &c ; T. ut fupra.